

# PRODUCT SPECIFICATION



## 1741 GP Condensed Milk; 7,5% fat; 17,5% milk solids non-fat; 24/410g

### Product description

article description	condensed milk, slightly yellow; typical
ingredients	cow`s milk, stabilizers E339, E407.
nominal amount	410 g (see national weight regulations)
shelf-life	18 months / remaining shelf-life on delivery: 12 months
conditions of storage	dry, not over 24°C and not under 4°C
sales unit	can

### Product packaging

packaging material	tinplate can with paper label
tara weight	app. 49 g
dimensions	app. 75 x 104 x 75

### Outer packaging

outer	cardboard box
packaging material	TH K 04 a
tara weight	app. 300 g
dimensions	app. 455 x 300 x 105 mm
number per outer	24 piece(s)
total weight of outer	app. 11,3 kg
palletisation	8 outers per layer / 10 layers per pallet

### Analytical data

Chem.-physic. parameter	Target value	Limit
fat	7,50 %	≥ 7,50 %
milk solids non-fat	17,50 %	≥ 17,50 %
pH value	6,20-6,50	
Microbiological parameter	Target value	Limit
total viable count	neg./ml	
sporogens	neg./ml	

### Average nutritional values per 100 g

energy: 553 kJ/132 kcal		
fat: 7,5 g	carbohydrate: 10,1 g	protein: 6,1 g
of which saturated fatty acid: 4,6 g	of which sugar: 10,1 g	salt: 0,25 g

Production plant  
Central quality assurance

DE RP 254 EG  
Tel: +49 6504 / 12 - 5165, qualitaetssicherung@hochwald.de

Edition 1

Date 13.01.2014

Approved BL/ZQS

## GMO

Declaration according to EU-legislation  required  not required

## Allergens

Allergen	Occurrence
Cereals containing gluten (i. e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof	not present
Crustaceans and products thereof	not present
Eggs and products thereof	not present
Fish and products thereof	not present
Peanuts and products thereof	not present
Soybeans and products thereof	not present
Milk and products thereof (including lactose)	present
Nuts i. e. Almond ( <i>Amygdalus communis</i> L.), Hazelnut ( <i>Corylus avellana</i> ), Walnut ( <i>Juglans regia</i> ), Cashew ( <i>anacardium occidentale</i> ), Pecan nut ( <i>Carya illinoiesis</i> (Wagenh.) K. Koch), Brazil nut ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), Pistachio nut ( <i>Pistacia vera</i> ), Macadamia nut and Queensland nut ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) and products thereof	not present
Celery and products thereof	not present
Mustard and products thereof	not present
Sesame seed and products thereof	not present
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as sulphur dioxide	not present
Lupin and products thereof	not present
Molluscs and products thereof	not present

The above mentioned details are given to the best of our knowledge on the basis of the actual informations of our suppliers. They are restricted to allergens that have to be declared as such according to current EU legislation. We have taken extensive measures in our production plants in order to avoid cross contamination. However, we cannot guarantee that no cross contamination with allergens mentioned as "not present" can occur at our suppliers or our production plants.

Remarks -